В первичную профсоюзную организацию

КАУ «МФЦ Алтайского края»

  от___________________________________
                                                                                                            ( Ф.И.О.)

Заявление.

	Прошу принять меня в члены первичной профсоюзной организации КАУ «МФЦ Алтайского края» Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.
	С Уставом Профсоюза ознакомлен (а), обязуюсь его выполнять.

Дата__________________                                                            Подпись__________________

Директору КАУ «МФЦ Алтайского края
[bookmark: _GoBack]Клюевой Е.А.

  от___________________________________
                                                                                                            ( Ф.И.О.)

Заявление.

	Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять их на счет Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.

Дата__________________                                                            Подпись__________________